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Ławka ze schowkiem

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ławka ze schowkiem, 

zamontowanym pod siedziskiem.

Wzór znajduje zastosowanie głównie na cmentarzach, ale także w 

oddalonych alejkach parkowych i ogrodowych, pełniąc funkcję ławki i 

jednocześnie schowka umożliwiającego pozostawienie w nim przedmiotów, 

przydatnych na miejscu, np. do sprzątania i czyszczenia.

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów i 

kształtów oraz barwę i rodzaj powierzchni.

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonej ilustracji 

zbiorczej, na której fig.1 przedstawia ławkę ze schowkiem w pierwszej 
odmianie, a fig. 2 przedstawia ławkę ze schowkiem w drugiej odmianie.

Wykaz odmian wzoru przemysłowego:

1. Pierwsza odmiana - ławka ze schowkiem, posiadająca oparcie;

2. Druga odmiana - ławka ze schowkiem bez oparcia.

Ławka według wzoru składa się z siedziska i dwóch nóg z 

umieszczonym pomiędzy nimi schowkiem. Schowek ma kształt 

prostopadłościennej skrzynki z otwieraną przednią ścianką, zaopatrzoną w
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zamek. Schowek jest trwale przytwierdzony do obu nóg ławki w niewielkiej 

odległości od siedziska, a jego wysokość jest równa w przybliżeniu 1/3 
długości nóg ławki. Głębokość schowka jest nieznacznie mniejsza od 

szerokości siedziska. Siedzisko ławki jest wykonane z trzech kształtowników 
o przekroju prostokątnym, zaopatrzonych na końcach w półkoliste nasadki. 

Nogi są wykonane z kształtowników o przekroju prostokątnym. W odmianie 

pierwszej nogi są przytwierdzone u góry do kształtowników o przekroju 

prostokątnym, na których osadzone jest siedzisko, przy czym kształtowniki te 

są z jednej strony wydłużone i skierowane ku górze tworząc z poziomem kąt 

około 80°. Do tych końców przytwierdzone jest oparcie, utworzone z dwóch 

kształtowników o przekroju prostokątnym, zaopatrzonych na końcach w 

półkoliste nasadki. W odmianie drugiej nogi są przytwierdzone u góry do 

kątowników, na których osadzone jest siedzisko. W obu odmianach ławka ma 

powierzchnię czarną, gładką i lśniącą. Ławka jest przeznaczona do 

umieszczenia jej trwale w podłożu, wobec czego jej nogi mają długość 

umożliwiającą osadzenie na przykład w betonie.

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w oryginalnym 

układzie jego konturów i kształcie oraz barwie i rodzaju powierzchni, która 

jest czarna, gładka i lśniąca, zaś kształt wzoru stanowi siedzisko, oparte na 
dwóch nogach, wykonanych z kształtowników o przekroju prostokątnym, z 
umieszczonym pomiędzy nimi schowkiem, przy czym schowek ma kształt 

prostopadłościennej skrzynki z otwieraną przednią ścianką, zaopatrzoną w 

zamek i jest trwale przytwierdzony do obu nóg ławki, w niewielkiej 

odległości od siedziska, a jego wysokość jest równa w przybliżeniu 1/3 

długości nóg ławki, zaś głębokość schowka jest nieznacznie mniejsza od 

szerokości siedziska, wykonanego z trzech kształtowników o przekroju 

prostokątnym, zaopatrzonych na końcach w półkoliste nasadki, przy czym w 

odmianie pierwszej nogi są przytwierdzone u góry do kształtowników o 

przekroju prostokątnym, na których osadzone jest siedzisko, z jednej strony
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wydłużonych i skierowanych ku górze pod kątem około 80°, do których 

przytwierdzone jest oparcie, utworzone z dwóch kształtowników o przekroju 
prostokątnym, zaopatrzonych na końcach w półkoliste nasadki, zaś w 

odmianie drugiej nogi są przytwierdzone u góry do kątowników, na których 

osadzone jest siedzisko, co uwidoczniono na ilustracji fig.1, fig.2,

Ławka jest przeznaczona do umieszczenia jej trwale w podłożu, 

wobec czego jej nogi mają długość umożliwiającą osadzenie na przykład w 

betonie.

Pełnomocnik
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Fig. 2
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